事 務 連 絡

令和７年２月３日

介護事業所 各位

宮崎県国民健康保険団体連合会

令和７年度介護給付費明細書等提出締切日等について（お知らせ）

平素から、本会の事業運営につきましては、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和７年度の提出締切日、支払予定日及び審査結果通知予定日について、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１ 介護給付費明細書等提出締切日

年 令和 7年 令和 8年

月 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

日 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

曜日 木 土※ 火 木 日※ 水 金 月 水 土※ 火 火

※ 10日が土曜日、日曜日又は祝日の場合は、10日のみ開所いたします。前日の土曜

日又は日曜日は閉所いたします。

○ 伝送(インターネット請求)の場合

10日 23時 59分まで送信可能ですが、システムの運用上、10日 17時までの送信に

ご協力をお願いします。

○ 郵送又は持参の場合

10 日必着（11 日以降に到着したものについては、原則受付ができませんのでご注

意ください）。

２ 介護報酬等支払予定日

年 令和 7年 令和 8年

月 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

日 28 29 27 29 28 29 29 27 25 29 26 27

曜日 月 木 金 火 木 月 水 木 木 木 木 金

〔裏面あり〕

３ 審査結果通知（送信・送付）予定日

年 令和 7年 令和 8年

月 4 6 7 8 9 10 11 12 12 2 3 4

日 30 2 1 1 1 1 4 1 26 2 2 1

曜日 水 月 火 金 月 水 火 月 金 月 月 水

審査月 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

※ 事務処理の日程上、変更となる場合がございます。また、この予定日は、本会が

送信・送付する日です。事業所到達には時間がかかる場合がございますのでご了承

ください。

（文書取扱 情報・介護課）

担 当 介護福祉係

電 話 0985-35-5111

ＦＡＸ 0985-25-0260